
 

 

 

Kraków dn. 04.08.2023 r.  

MCN.5.261.34.2023  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” lub 

„Pzp”, Zamawiający - Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, zawiadamia, że w prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  

Zakup i dostawę urządzeń CNC dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

odpowiednio: dla Zadania nr 1 – 80 000,00 złotych brutto;  

dla Zadania nr 2 – 340 000,00 złotych brutto.  

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 04.08.2023 r. do godz. 09:30, 

wpłynęły następujące oferty:  

 

Dane Wykonawcy Zadanie 1: 
Ploter laserowy CO2 70W 

(cena oferty) 

Zadanie 2:  
Ploter frezujący                 

(cena oferty) 

Oferta nr 1: 

ATM Solutions Sp. z o.o. 
Sp.k., ul. Kolejowa 311,                    
05-092 Łomianki 

 
85 485,00 zł brutto 

 
479 700,00 zł brutto 

Oferta nr 2: 

X3D Sp. z o.o., ul. Zaułek 
Drozdowy 2, 77-100 Bytów 

 
63 588,54 zł brutto 

 
- 

  


		2023-08-04T11:11:22+0200




